ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2024 год 								         № ___
с. Линёво Озеро

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1) Постановление от 19.01.2010 года № 5 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и правил их расчета»;
2) Постановление от 10.03.2011 года № 32 «О повышении устойчивости функционирования экономики  в  военное время и в чрезвычайных ситуациях мирного времени  в  муниципальном  образовании  сельского поселения «Линёво-Озёрское»;
3) Постановление от 25 ноября 2010 года № 96 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для органов исполнительной власти и организаций, финансируемых из местного бюджета сельского поселения «Линево – Озерское» на 2011 г.»;
4) Постановление от 23.05.2011 года № 63 «Об утверждении размера оплаты пахоты земельных участков на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское»;
[bookmark: _GoBack]5) Постановление от 19.01.2012 года № 5 «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу  за классный чин муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			       Н.Е. Горюнов